
 

 

3 00002332

5 00002666 Сетка гашения для мини футбола и гандбола 
нить 2,2 мм

1

00002409 Барьер легкоатлетический

00002308 Стенка гимнастическая 3,2 м

1610

27551

Кольца гимнаст. 235 мм

3115

2165

1

1

2

К0006480 Гири с разновесами от  10мг до 500гр

4

7

130 1500

Описание

Учебное оборудование

НаименованиеКод 1С№п/п

АО  "МЕДИУС"

Наличие 
на 

17.11.2025/ 
шт

Цена 
МЕДИУС в 
руб.с НДС

тел./факс (812) 764-12-76 , 764-82-92,  764-43-01

Адрес : 191040  г. Санкт- Петербург, Коломенская 
д. 4а

E- mail:manager6@medius.ru, 
manager16@medius.ru, manager18@medius.ru, 

sales@medius ru



 

Мешок боксерский 90 см. (кожа) 1

27822 Бревно напольное 5 м ( механическое 
повреждение: трещины,сколы)

02545

Перчатки боксерские (кожа)11

12

02661

10 Мяч для мини футбола

02329 Планка для прыжков в высоту

02331

734305059

937

300

1

99

00003466 Сетка теннисная массовая

481

Сетка для футбольных ворот9 1

8

7 02312 57

6 1 1417

1

20

2060

Сетка баскетбольная (тонкая)

14 1100



 

5145

15 1 1650Жерди деревянные без основания, 
гимнастические (2 шт)

К0004942

934416 1Бревно напольное 1,5м

3599
Мебель

17 8180 Стол ученический лабораторный химический, 
м/комбинированная труба, 6 р. гр.

14

37 758

18 6057 Комплект ученический одноместный №6 21 1100

923

19

20 6919 Комплект стоек для досок 2

9443 Стул ученический 6 р.г., м/к круглая труба


	Sheet1

