

АО "МЕДИУС"
Адрес : 191040 г. Санкт- Петербург, Коломенская
д. 4а
тел./факс (812) 764-12-76 , 764-82-92, 764-43-01
E-mail: manager0@medius.ru,
manager16@medius.ru, manager18@medius.ru,
sales@medius.ru

№п/п	Описание	Код 1С	Наименование	Наличие на 17.11.2025/ шт	Цена МЕДИУС в руб.с НДС
Учебное оборудование					
1		K0006480	Гири с разновесами от 10мг до 500гр	130	1500
Спортивное оборудование					
2		00002308	Стенка гимнастическая 3,2 м	7	3115
3		00002332	Кольца гимнаст. 235 мм	1	2165
4		00002409	Барьер легкоатлетический	1	2755
5		00002666	Сетка гашения для мини футбола и гандбола нить 2,2 мм	1	1610

6	 00003466	00003466	Сетка теннисная массовая	1	1417
7	 02312	02312	Сетка баскетбольная (тонкая)	1	57
8	 02329	02329	Планка для прыжков в высоту	20	481
9	 02331	02331	Сетка для футбольных ворот	1	2060
10	 02545	02545	Мяч для мини футбола	99	300
11	 02661	02661	Перчатки боксерские (кожа)	1	937
12	 05059	05059	Мешок боксерский 90 см. (кожа)	1	7343
14		7822	Бревно напольное 5 м (механическое повреждение: трещины, сколы)	2	1100

15		K0004942	Жерди деревянные без основания, гимнастические (2 шт)	1	1650
16		9344	Бревно напольное 1,5м	1	5145
Мебель					
17		8180	Стол ученический лабораторный химический, м/комбинированная труба, 6 р. гр.	14	3599
18		6057	Комплект ученический одноместный №6	21	1100
19		9443	Стул ученический 6 р.г., м/к круглая труба	37	758
20		6919	Комплект стоек для досок	2	923